
М униципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
"Центр развития ребенка-детский сад № 4" городского округа закрытое 

административно-территориальное образование 
город М ежгорье Республики Башкортостан 

(М АДОУ ЦРР-д/с № 4 ЗАТО М ежгорье Республики Башкортостан)

0  проведении мониторинга качества образования 
на основе системы показателей качества 
речевого развития воспитанников старшего 
дошкольного возраста

Во исполнение приказа Отдела образования, культуры, молодежной 
политики и спорта Администрации ЗАТО М ежгорье Республики 
Башкортостан от 04.09.2023 г. № 205 од, в целях определения оценки 
качества речевого развития воспитанников старшего дошкольного возраста, 
п р и к а зы в а ю :

1. Организовать и провести мониторинг по оценке речевого развития 
детей старшего дошкольного возраста (далее -  мониторинг) с 26 октября по
1 ноября 2023 года.

2. Предоставить информацию по итогам мониторинга методисту МАУ 
Центр «ЛОГОС» ЗАТО М ежгорье Республики Башкортостан Оренбуркиной 
О.И., не позднее 02.11.2023 г.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на старшего 
воспитателя Рудометову Н.Н.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

25.10.2023 № 176 о/д
Межгорье

С.Н. Якимович

С приказом ознакомлена:
25.10.2023 г.
Старший воспитатель ^  ^  Н.Н. Рудометова

/

I


